
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.05.2014 № 421  
 

Об установлении расходного обязательства 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а «О порядке 

предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных 

образований Томской области и их расходования», постановлением Администрации 

Томской области от 10.03.2011 № 64а «О порядке предоставления иных межбюджетных 

трансфертов на обеспечение бесплатного проезда по направлениям врачей в медицинские 

организации, расположенные на территории Томской области, оказывающие 

специализированную онкологическую, наркологическую и психиатрическую помощь, 

лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, при 

отсутствии круглогодичного транспортного наземного сообщения с областным центром» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской 

округ Стрежевой на обеспечение проезда по направлениям врачей в медицинские 

организации, расположенные на территории Томской области, оказывающие 

специализированную онкологическую, наркологическую и психиатрическую помощь, 

лиц, проживающих в районах Крайнего севера и приравненным к ним местностях, при 

отсутствии круглогодичного транспортного наземного сообщения с областным центром. 

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление 

Администрации городского округа Стрежевой обеспечить финансирование и целевое 

использование средств межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного 

бюджета бюджету городского округа Стрежевой на обеспечение проезда по направлениям 

врачей в медицинские организации, расположенные на территории Томской области, 

оказывающие специализированную онкологическую, наркологическую и 

психиатрическую помощь, лиц, проживающих в районах Крайнего севера и 

приравненным к ним местностях, при отсутствии круглогодичного транспортного 

наземного сообщения с областным центром. 

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2014, и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

И.о. Мэра городского округа, 

первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова 


